
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Poznań, dnia 7.12.2023 r. 
Oznaczenie sprawy: PN-134/23 
 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych  

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3 

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych – Zamawiający poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 

Zestaw nr 1  
 

Dotyczy pakietu nr 21: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie chusteczek pielęgnacyjnych dla niemowląt niebędących wyrobem 
medycznym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy pakietu nr 21: Czy ze względu na fakt, iż chusteczki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane 
chusteczki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz 
jest przeznaczony dla dzieci? 
Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
 
Pytania do projektu umowy: 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 9 pkt 1 a) na następujący: 
„a) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości 1% wartości netto niedostarczonej 
partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wzorem umowy załączonym do SWZ. 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 9 pkt 1 d) na następujący: 
„d) za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w §7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich 
przedstawienia w wysokości 50,00 zł netto za każdy dzień zwłoki.,”? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wzorem umowy załączonym do SWZ. 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zgodzi się na uzupełnienie Umowy o zapis: „Jeżeli suma miesięcznych wskaźników cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na stronie https://stat.gov.pl/ (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 
100”), za okres począwszy od miesiąca następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie cen, 
wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% (w zaokrągleniu do pełnych groszy) począwszy od 
następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia zostanie wprowadzony aneksem do niniejszej umowy.” 
Prośbę swą motywujemy tym, iż umowa będzie umową długoterminową i niewątpliwym jest, iż w okresie jej obowiązywania może nastąpić 
zmiana siły nabywczej pieniądza. Wprowadzenie klauzuli umożliwi zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod kątem rzeczywistej 
wartości ekonomicznej świadczonych dostaw, co przyczyni się zarówno do jak najpełniejszego wykonywania umowy, jak również 
sporządzenia właściwej kalkulacji oferty zobowiązania długoterminowego. 
Dodatkowo, z uwagi na ogólnoświatową sytuację polityczno-gospodarczą spowodowaną działaniami zbrojnymi rozpoczętymi na terenie 
Ukrainy, przez wzgląd na wynikające z tego konsekwencje w postaci wyjątkowej niestabilności kursów walut, wnosimy o wprowadzenie do 
umowy zapisu dotyczącego możliwości zmiany umowy na wypadek ww. okoliczności. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wzorem umowy załączonym do SWZ. 
 
 
 

Zestaw nr 2   
1. Czy Zamawiający dopuści do oceny: 
Pakiet nr. 14, poz.1. 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Suche chusteczki na rolce wykonane z mieszany wiskozy i poliestru (50/50) o wymiarach 18,5 cm x 30 cm w ilości 250 szt. w rolce i 
gramaturze 48g/m², wyrób medyczny. W przeliczeniu 205 opakowań. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści do oceny: 
Pakiet nr.20, poz.1 
Jednorazowe nasączone myjki w postaci grubych chusteczek przeznaczone do częstego i łagodnego 
oczyszczania i mycia całego ciała (włącznie ze strefami intymnymi), niezawierające składników o właściwościach bójczych, substancji 
zapachowych, barwników, mydła, alkoholi, olejów mineralnych, parabenów, silikonu oraz kwasu mlekowego. Zawierające składniki myjące, 
odżywcze oraz pielęgnujące takie jak m. in. witamina E, gliceryna, glikol kaprylowy i kaprylan glicerolu, nie wymagające spłukiwania oraz 
osuszania ciała. Posiadające pH neutralne dla skóry, hipoalergiczne, testowane dermatologicznie. Chusteczki miękkie i przyjemne w dotyku, 
wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: poliester i lyocell o rozmiarze 20 x 20 
cm i gramaturze 110g/m2, pakowane w opakowania po 8 szt. typu flow-pack z możliwością podgrzania opakowania w kuchence 
mikrofalowej, zarejestrowane jako wyrób medyczny, do pierwszego dnia życia 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści do oceny: 
Pakiet nr, 21, poz 1. 
Nasączane jednorazowe chusteczki przeznaczone do częstego i łagodnego oczyszczania i mycia całego ciała (włącznie ze strefami intymnymi), 
niezawierające składników o właściwościach bójczych, substancji zapachowych, barwników, alkoholi, olejów mineralnych, parabenów, 
silikonu oraz kwasu mlekowego. Zawierające składniki kojące dla skóry tj. wyciąg z jojoby oraz glicerynę, nie wymagające spłukiwania. 
Posiadające pH neutralne dla skóry, hipoalergiczne. Miękkie i przyjemne w dotyku, wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału tj. 
mieszaniny włókien: poliester i wiskoza, chusteczki o dużym rozmiarze 20x 30 cm i gramaturze 50g/m2, pakowane w opakowania po 48 szt. 
typu flow-pack, testowane dermatologicznie, zarejestrowane jako wyrób medyczny, od pierwszego dnia życia 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że chusteczki nie będą powodowały podrażnień skóry niemowląt oraz wolumen opakowań będzie 
przeliczony do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zamawianą ilością. 
 
 
       Zestaw nr 3 

Część 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opakowania handlowe 75 lub 80 szt., natomiast nie dopuszcza zaokrąglenia do pełnych opakowań lecz 
odpowiedniego przeliczenia wolumenu do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zamawianą ilością. 
 
Część 7, poz. 1  
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści podkład 
o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z 
przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza długość rolki 79,8 m z odpowiednim przeliczeniem wolumenu do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zamawianą 
ilością. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
Część 7, poz. 2  
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? Czy 
jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza długość rolki 79,8 m z odpowiednim przeliczeniem wolumenu do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zamawianą 
ilością. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
Część 7, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści średnice roli min. 130 mm? Czy zamawiający dopuści średnice gilzy min. 39 mm? 
Odpowiedź:  

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Zgodnie z SWZ.  

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2023-12-07T12:31:04+0000
	Not specified




